様式第１号（第３条関係）

※の欄は記入しないでください。

松崎町地域交流館使用許可申請書

年 月 日

松崎町長 様

団体名

申請者 住 所

氏 名 印

松崎町地域交流館の使用について、次のとおり申請します。

使 用 目 的

使 用 内 容

使 用 日 時
年 月 日 時 分から

年 月 日 時 分まで

使 用 施 設 □母家（ 部屋） □母家（１棟） □蔵

使 用 責 任 者
住所

氏名 TEL

入場料徴収の有無・

徴 収 の 額 等
有（１人 円） 無

販売等商行為の有無 有（内容： ） 無

使 用 予 定 人 数 人 ※ 使 用 料 円

そ の 他